
IMPORTAÇÃO - PROJETO UnB/TST/FGA- Projeto SABIÁ - Processamento de Linguagem Natural
Aplicado ao Sistema Bem-Te-Vi para Análises de Processos

RE 020/2023

PROCESSO DE IMPOR

IMPORTAÇÃO PROJETAdquirente:

CNPJ:

Processo
Compras:

Processo:

Projeto:

Objeto:

Favorecido:

Valor: R$ 8.305,92

Fundamento legal

Sub-Processo:

Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC

37.116.704/0001-34

28361/2023

23106.099508/2021-15

23106.131688/2021-20

7135 - UnB/TST/FGA- Projeto SABIÁ - Processamento de Linguagem Natural Aplicado ao Sistema
Bem-Te-Vi para Análises de Processos

Inscrição em evento científico internacional NeurIPS 2023

Neural Information Processing Systems Foundation

(Oito Mil Trezentos e Cinco Reais e Noventa e Dois Centavos)

Decreto n° 8.241 de 21 maio de 2014

Beatriz Sartori Bernabé
Consultora

IMPORTAÇÃO PRO
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